
2007-2013 metų ES struktūrinės 
paramos periodu įgyvendinti projektai 



2007-2013 m. periodu Skuodo rajono 
savivaldybė įgyvendino 58 projektus, finansuotus 
ES struktūrinių fondų ir kitų programų lėšomis, 

viso už maždaug 14.000.000 Eur 



Pasinaudojus ES struktūrinių fondų parama Skuodo 
mieste renovuota 12 daugiabučių namų  





Renovuota Skuodo meno mokykla  

  

  

  

  

  

  

  

  

             

              Pastato rekonstrukcijos vertė 129.198,50 Eur  



Renovuota Bartuvos progimnazija 

REKONSTRUKCIJOS VERTĖ 1.244.142 EUR  



Renovuotas Skuodo miesto vaikų – lopšelis darželis 

 Renovacijos vertė 102.875,10  Eur 



Sutvarkyta Skuodo miesto centrinė aikštė 

REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖ 1.445.227 EUR 





Buvusioje ligoninės pastato dalyje įrengti socialiniai būstai 

 Projekto vertė 397.056 Eur 



Apie 2.000.000 Eur investuota kaimiškosiose 
 teritorijose įgyvendinant projektus pagal  
priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“  

(planavimo būdu) 

REKONSTRUOTI SENIŪNIJŲ PASTATAI, 
BENDRUOMENĖS PATALPOS, BAŽNYČIOS, 

ĮRENGTA GAISRINĖ 



Pastatas , bendruomenės patalpos Šliktinėje 



Notėnų seniūnija 



Šačių seniūnija 



Notėnų bažnyčia  



Barstyčių bažnyčia  



Įrengta gaisrinė Mosėdyje  



Įgyvendinti 4 projektai finansuoti pagal „Latvijos ir Lietuvos 
bendradarbiavimo per sieną programą“, už maždaug 280.550 
Eur. 
 
Vienas didesnių projektų, įgyvendintų kartu su Vainodės 
savivaldybe „Skuodo ir Vainodės gaisrinių bendradarbiavimas 
ir pagalba saugant visuomenę ir aplinką“ . Bendra projekto 
vertė 253.656 Eur 
 
 



Įgyvendinant projektą abi savivaldybės įsigijo gaisrų gesinimo techniką 



Pagal Skuodo vietos veiklos  grupės 
integruotą 2007-2013 m. vietos plėtros 
strategiją įgyvendintą pagal 2007-2013 m. 
Kaimo plėtros programos priemonę 
„LEADER metodas“ įgyvendinti 62 projektai 
už 1.826.923 Eur. 



Iš jų 21 investicinis projektas, kuriuos įgyvendinant 
suremontuotos bendruomenių patalpos, bažnyčios, vaikų 

darželių patalpos, sutvarkytos viešosios erdvės. 





24 vietos projektai įgyvendinti verslumui ir bendradarbiavimui su verslo sektoriumi 
skatinti, 17 vietos projektų , skatinančių bendruomeniškumą, bendruomenių 

aktyvumą. 



 
Savivaldybė pagal šią vietos veiklos strategiją įgyvendino 5 
projektus. Kuriuos įgyvendinant savivaldybė nupirko technikos ūkio 
reikalams  



Įkurtas Amatų centras Ylakiuose 



Organizuota stovykla vaikams, motobolo tradicijoms 
Skuode populiarinti, nupirkta technika, priemonės.  



AČIŪ JUMS UŽ DĖMESĮ 
 

  
 

GRAŽIOS DIENOS 


